THÔNG BÁO
V/v phân công chuẩn bị đón tiếp đoàn kiểm tra của
Ban Bí thư Trung ương Đoàn năm 2009
Thực hiện Thông báo số 379/TB-ĐTN ngày 19/08/2009 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức phân công chuẩn bị đón tiếp đoàn kiểm tra của Ban Bí thư Trung ương Đoàn năm 2009. Ban Thường vụ Đoàn Tổng Cty thông báo phân công các đ/c ủy viên Ban thường vụ và cơ sở đoàn trực thuộc thực hiện các nội dung phục vụ công tác kiểm tra như sau:

1. Thời gian:
01 buổi chiều, trong khoảng thời gian từ ngày 05/09/2009 đến ngày 15/09/2009 (thời gian cụ thể sẽ có thông báo sau).
2. Thành phần đoàn kiểm tra:
· Đồng chí Phan Văn Mãi – Bí thư Trung ương Đoàn làm trưởng đoàn

· Các đồng chí trong Ban kiểm tra, Phòng Công tác phía Nam Trung ương Đoàn
· Các đồng chí trong Ban Công nhân lao động Thành đoàn

3. Nội dung và các báo cáo chẩn bị cho buổi kiểm tra:
· Kết quả công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2009 (tính đến thời điểm hiện nay) theo chủ đề “Thanh niên với nghề nghiệp và việc làm”
· Kết quả cuộc vận động “Tuổi trẻ Việt Nam học tập và làm theo lời Bác”

· Kết quả thực hiện hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa” kỷ niệm 62 năm ngày Thương binh liệt sỹ.
· Kết quả thực hiện các chiến dịch tình nguyện hè năm 2009

· Công tác phát triển đoàn viên mới, quản lý đoàn viên, thu và trích nộp đoàn phí.

4. Phân công chuẩn bị:
· Phân công Ban thường vụ đoàn Tổng Cty chuẩn bị các báo cáo cấp Đoàn Tổng Cty; Chuẩn công tác tổ chức đón tiếp.
· Phân công BCH Đoàn cơ sở Cty VISSAN, Cty CP Cầu tre, Siêu thị Sài Gòn, Thương xá TAX chuẩn bị báo cáo của cơ sở.
5. Thành phần khách mời:

· Thường trực Đảng ủy Tổng Cty TMSG

· Ban thường vụ Đoàn Tổng Cty TMSG

· Bí thư, Phó Bí thư BCH Đoàn Cty VISSAN, Cầu Tre, Siêu thị Sài Gòn, Thương xá TAX
6. Địa điểm làm việc (dự kiến):
· Phòng họp số 4 – Lầu 6 Văn phòng Tổng Cty thương mại Sài Gòn; địa chỉ: 275B Phạm Ngũ lão, Quận 1, TP.HCM.
BTV Đoàn Tổng Cty Thương mại Sài Gòn đề nghị các đ/c Ủy viên thường vụ, Bí thư, Phó Bí thư các cơ sở Đoàn khẩn trương thực hiện thông báo này.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN

TỔNG CÔNG TY THƯƠNG MẠI SÀI GÒN

PHÓ BÍ THƯ

TÔ ĐÌNH MỆNH

Số. 141 - TB/ĐTN			          TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 08 năm 2009

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HỒ CHÍ MINH

BCH  ĐOÀN TỔNG CTY THƯƠNG MẠI SÀIGÒN

(((

Nơi nhận:

Đảng ủy TCTY  (để báo cáo)

Cấp ủy Đảng các doanh nghiệp (để thông tin)

Các cơ sở đoàn trực thuộc (để thực hiện)

lưu

Trang 1